AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DO TESTE DE APTIDÃO FISICA

  (CARGO: GUARDA MUNICIPAL)

             CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES ALMEIDA - MA

           A CRESCER CONSULTORIAS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, a fim de
preservar a segurança e o deslocamento dos candidatos, em razão do impasse na
negociação para o fim da greve, que  compromete a cada dia que passa o acesso aos
combustíveis  prejudicando a mobilidade urbana e comprometendo assim o acesso a
todos ao Centro de aplicação, está prorrogada a data de convocação e realização do teste
de Aptidão Física (TAF), para o cargo de Guarda Municipal, do CONCURSO PÚBLICO n°
001/2018 da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES ALMEIDA - MA, que estava
agendada para o próximo dia 03 de junho de 2018, na cidade de Magalhães Almeida – MA,
para o dia 17/06/2018 tendo em vista , que o final de semana seguinte dia 10/06/2018 é
a Prova do Concurso  da Policia Civil do Estado do Piauí –PI.

         Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos candidatos.

Teresina (PI), 29 de maio de 2018

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora